



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 36/340 /2016

Wrocław, dnia 14.07.2016 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wózków medycznych różnych, lamp zabiegowych, taboretów oraz stojaków do kroplówek*”.

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 6 – lampa zabiegowa jezdna – 1 szt.

- 1) Pkt 1 tabeli - Lampa zabiegowa bezcieniowa, jezdna typu PH-121.2 lub równoważny, do oświetlania pola zabiegowego
Czy Zamawiający dopuści lampy najnowszej generacji wykorzystujące diody LED, które są obecnie stosowane w większości szpitali, i które generują światło o wysokim natężeniu. Podany typ wskazuje na lampę halogenową, a od ich zastosowania szpitale już odchodzą.
- 2) Pkt 3 tabeli - Napięcie żarówki 12V Moc żarówki 50W
Czy Zamawiający dopuści lampę LED o mocy 7 W – dającej ten sam efekt tj. porównywalnej do mocy żarówki halogenowej 50 W ?
- 3) Pkt 4 tabeli - Natężenie światła z odległości 0,8m – 65000 lx Natężenie światła z odległości 1m – 50000 lx
Czy Zamawiający dopuści lampę o parametrach natężenia:
Z odległości 30 cm - 53 000 lux; Z odległości 50 cm 30 000 lux; Z odległości 1 m – 9500 lux ?
- 4) Pkt 5 tabeli - Wielkość plamy świetlnej 130mm
Czy Zamawiający dopuści lampę o parametrach plamy świetlnej: Z odległości 30 cm – 8 cm; Z odległości 50 cm - 15 cm; Z odległości 100 cm – 25 cm ?
- 5) pkt 8 tabeli - Włącznik/wyłącznik: 2 pary: na stelażu lampy, na projektorze świetlnym
Prosimy o dopuszczenie włącznika / wyłącznika na stelażu lampy, natomiast na projektorze świetlnym umieszczony by był uchwyt ułatwiający manewrowanie lampą.

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy wykorzystującej diody LED.

Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy LED o mocy 7W – dającej ten sam efekt tj. porównywalnej do mocy żarówki halogenowej 50 W.

Ad.3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w 4 pkt. tabeli wymaganych parametrów.

Ad. 4. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy o parametrach plamy świetlnej: z odległości 30 cm – 8 cm; z odległości 50 cm - 15 cm; z odległości 100 cm – 25 cm.

Ad.5. Zamawiający dopuszcza, aby włącznik/wyłącznik umieszczony był na stelażu lampy, natomiast na projektorze świetlnym umieszczony by był uchwyt ułatwiający manewrowanie lampą.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 18 – Lampa zabiegowa statywowa mobilna - 1 szt.

- 1) Pkt 6 tabeli - Lampa wyposażona w 9 (+/-1) źródła światła LED
Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w 15 diod LED ?

- 2) Pkt 7 tabeli - Żywotność żarówki min. 50000 godzin
Prosimy o potwierdzenie, że w punkcie 7 chodzi o żywotność układu świetlnego lampy (jako całości) i ma on wynosić 50 000 godzin.
-
- 3) Pkt 10 tabeli - Temperatura barwowa dla lampy co najmniej 4500[K] ; Współczynnik oddawania barw R9 co najmniej 96
Czy Zamawiający potwierdza, że chodzi o wskaźnik oddawania barw – Colour Rendering Index – CRI = Ra (a nie R9) ? W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o dopuszczenie tej wartości równej 95, jest to bardzo niewielka różnica w funkcjonalności lamp.
- 4) Pkt 11 tabeli - Współczynnik oddawania bar R9 co najmniej 96
Czy Zamawiający potwierdza, że chodzi o wskaźnik oddawania barw Colour Rendering Index – CRI = Ra (a nie R9 - stopień odwzorowania barwy czerwonej) ?
- 5) Pkt 13 tabeli - Średnica plamy świetlnej pola w odległości 1m od czoła lampy: 170mm (+/- 10mm)
Czy Zamawiający dopuści średnicę plamy świetlnej w odległości 1m od czoła lampy równą 23 cm ? Jest to parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedź:

Ad.1. pkt. 6 – Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte SIWZ.

Ad.2. pkt. 7 – Zamawiający potwierdza, że chodzi o żywotność układu świetlnego lampy jako całości i ma on wynosić 50 000 godzin.

Ad.3. pkt. 10 – Zamawiający potwierdza, że chodzi o wskaźnik oddawania barw Ra i wymaga zaoferowania lampy ze wskaźnikiem Ra \geq 96.

Ad.4. pkt. 11 – Zamawiający wymaga, aby współczynnik Ra był \geq 96.

Ad.5. pkt. 13 – Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 24 – Lampa stojąca bezcieniowa – 1 szt.

- 1) Czy Zamawiający dopuści lampy najnowszej generacji wykorzystujące diody LED, które są obecnie stosowane w większości szpitali, i które generują światło o wysokim natężeniu. Podany typ wskazuje na lampę halogenową, a od ich zastosowania szpitale już odchodzą.
- 2) Czy Zamawiający dopuści lampę LED o mocy 7 W – dającej ten sam efekt tj. porównywalnej do mocy żarówki halogenowej 50 W ?
- 3) Czy Zamawiający dopuści lampę o parametrach natężenia:
Z odległości 30 cm 53 000 lux
Z odległości 50 cm 30 000 lux
Z odległości 1 m – 9500 lux ?
- 4) Czy Zamawiający dopuści lampę o parametrach plamy świetlnej:
z odległości 30 cm – 8 cm
z odległości 50 cm - 15 cm
z odległości 100 cm – 25 cm ?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy wykorzystującej diody LED.

Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy LED o mocy 7 W – dającej ten sam efekt tj. porównywalnej do mocy żarówki halogenowej 50 W.

Ad.3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.4. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy o parametrach plamy świetlnej:

z odległości 30 cm – 8 cm

z odległości 50 cm - 15 cm

z odległości 100 cm – 25 cm

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 4 – Wózek inwalidzki – 6 szt.

- 1) Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki model 28 wyposażony w ramę stalową?

- 2) Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki model 28 wyposażony w koła pełne 24 calowe, które są zalecane przez producenta w przypadku korzystania z wózka przez osoby ważące powyżej 100 kg. Koła 22 calowe sprawiają, że wózek będzie wywrotny.
- 3) Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki model 28 wyposażony w przednie koła pełne 200x50?
- ~~4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka model 28 o wadze około 20 kg?~~
- 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka model 28 posiadającego szerokość siedziska 50 cm?

Odpowiedź:

- Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka inwalidzkiego model 28 wyposażonego w koła pełne 24 calowe.*
- Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka inwalidzkiego model 28 wyposażonego w przednie koła pełne 200x50.*
- Ad.3. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka inwalidzkiego model 28 o wadze ok. 20kg.*
- Ad.4. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka inwalidzkiego model 28 posiadającego szerokość siedziska 50cm.*

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacji
M
Mgr Małgorzata Tobis